



PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE PONCITLAN, JALISCO Y PRESIDENTE DEL COMITÉ DE
CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL GOBIERNO
MUNICIPAL DE PONCITLAN, JALISCO.

PRESENTE

C. LIC. RUBÉN FÉLIX FLORES RAMIREZ
CONTRALOR MUNICIPAL Y FUNCIONES
DE CONTROL INTERNO DEL COMITÉ DE
CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL
GOBIERNO MUNICIPAL DE PONCITLAN, JALISCO.

PRESENTE

La que suscribe C. SANDRA NAPOLES AGUILAR, Titular de la Unidad de Transparencia y Secretaria del Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Poncitlán, Jalisco, CONVOCA:

A la Segunda Sesión Ordinaria del Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Poncitlán, Jalisco., misma que se llevará a cabo el día Lunes 08 de Febrero del presente año a las 12:00 Hrs., en las instalaciones del Palacio Municipal, ubicado en la calle Ramón Corona número 25 Ote., Col. Centro de este municipio, bajo el siguiente Orden del Día:

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal.
- 2. Determinación del procedimiento para declarar inexistente la información.
- 3. Revisión ordinaria de información clasificada como Reservada y Confidencial.
- 4. Revisión de expediente número 40/2016, por haberse negado la información, por tratarse de información confidencial.
- 5. Propuesta para modificar el Reglamento de Transparencia e Información Pública para el Municipio de Poncitlán, Jal.
- 6. Clausura de la sesión.

Sin otro particular de momento, espero contar con su puntual asistencia, quedo como su atenta y segura servidora.

ATENTAMENTE

Poncitlán, Jalisco., 04 de febrero de 2016. "SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN."

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y SECRETARIA DEL COMITÉ DE

CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA

Jandiani





C: ING: IUAN CARLOS MONTES JOHNSTON
PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE PONCITLAN, JALISCO Y PRESIDENTE DEL COMITÉ DE
CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL GOBIERNO
MUNICIPAL DE PONCITLAN, JALISCO.

PRESENTE

C. LIC. RUBÉN FÉLIX FLORES RAMIREZ
CONTRALOR MUNICIPAL Y FUNCIONES
DE CONTROL INTERNO DEL COMITÉ DE
CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL
GOBIERNO MUNICIPAL DE PONCITLAN, JALISCO.

PRESENTE

La que suscribe C. SANDRA NAPOLES AGUILAR, Titular de la Unidad de Transparencia, C O N V O C A:

A la Primera Sesión Ordinaria del Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Poncitlán, Jalisco., misma que por cuestiones de compatibilidad de agenda de los convocados se llevará a cabo el día domingo 01 de Noviembre del año 2015 a las 12:00 Hrs., en las instalaciones del Palacio Municipal, ubicado en la calle Ramón Corona número 25 Ote., Col. Centro de este municipio, bajo el siguiente Orden del Día:

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal.
- 2. Instalación del Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Poncitlán, Jalisco para la administración pública 2015-2018.
- 3. Clausura de la sesión.

Sin otro particular de momento, espero contar con su puntual asistencia, quedo como su atenta y segura servidora.

ATENTAMENTE

Poncitlán, Jalisco., 16 de octubre de 2015.

"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN."

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y SECRETARIA DEL COMITÉ DE CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA

C. LIC. SANDRA NAPOLES AGUILAR.